
گهی تبلیغاتی اپوزیسیون ایرانی آ
با بک گراند سوریه تکمیل شد

صهیونیست ها ۸۰ درصد زیرساخت های نظامی سوریه را از بین بردند     

   موج ترور در دمشق آغاز شد    

   آغاز غارت اموال مردم در شهرهای سوریه    
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صاحبان داروخانه ها می گویند نوسان ارزی در قیمت برخی اقلام دارویی و 
تجهیزات پزشکی آغاز شده است

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ به »فرهیختگان« مطرح کرد در جست وجوی معیارهای تعطیلی بر اثر آلودگی هوا
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مستند »ضدقهرمان« تلاش کرده خلخالی را به عنوان 
قطب مقابل ایده شهید بهشتی در دهه  ۶۰ بازنمایی 

کند، اما چقدر در ارائه این تصویر موفق بوده است؟

سقوط حکومت بشار اســـد در سوریه و تبدیل این کشور به یک »دولت 

فرومانـــده« یا همان Failed State که با حضور گروه های داخلی متعدد 

و قدرت های خارجی مشخص – نظیر ترکیه، آمریکا، قطر و اسرائیل – شکل 

گرفته، یکی از ستون های راهبردی »شبکه مقاومت« را دچار آسیب جدی 

کرد و مسیر دســـتاوردهای عملیات طوفان  الاقصی را که از سال گذشته 

آغاز شده بود، مسدود کرد. حضور پررنگ عملیاتی رژیم صهیونیستی در 

روزهای اخیر در سوریه و تلاش برای از بین بردن زیرساخت های دفاعی و 

راهبردی اش در کنار ورود زمینی ارتش اسرائیل به خاک این کشور و حضور 

در مناطقی فراتر از جولان اشغالی، مشخص می کند که راهبرد تل آویو در 

روزها و ماه های پیش رو، پیشـــبرد طرح مطلوب خود به منظور ایجاد نظم 

نوین در منطقه  غرب آسیاست. 

در چنین شرایطی، نیاز به یک تغییر راهبرد از سوی شبکه مقاومت و در رأس 

آن ایران وجود دارد که بتواند این فرآیند را متوقف و حتی معکوس کند. نگاهی 

به مسیر طراحی شده از سوی طرف غربی در سال 2000 میلادی به منظور 

ایجاد »خاورمیانه  جدید« که با عملیات نظامی علیه عراق و افغانستان همراه 

بود، نشان می دهد اتخاذ یک راهبرد دقیق و درست از سوی ایران علاوه بر 

اینکه توانست از ادامه  این پروژه  دومینویی و سرایت آن به تهران جلوگیری 

کند، زمینه را برای تکمیل و تثبیت شـــبکه  مقاومت به عنوان راهبرد بنیادین 

منطقه ای کشورمان نیز فراهم کرد. یکی از محورهای سخنان رئیس جمهور 

وقت آمریکا درباره  ترور سرلشکر شهید قاسم سلیمانی، تاکید بر نقش وی 

در زمین گیر کردن نظامیان آمریکایی در عراق و جلوگیری از پیشرفت پروژه  

خاورمیانه  جدید بود. 

ادامه در صفحه  2

تعهد به آنچه در قانون آمده و البته ارجاع به نظر کارشناسان، جملات پرتکراری بود 

که رئیس جمهور در دوران رقابت های انتخاباتی به آن تاکید داشت؛ امری که این 

تصور را به وجود آورد که در زمانی که گرهی در کار دولت و در مواجهه با سایر قوا 

اتفاق می افتد، مبنا بر ارجاع به قانون و نظر کارشناسی است و دولت با ارجاع به این 

موارد به یک خروجی قابل توجه خواهد رسید. با این حال اما قصه فیلترینگ، رفع یا 

عدم رفع آن، قانون عفاف و حجاب و اجرا یا عدم اجرای آن، گره های تازه ای که در 

روند اقدامات دولت اتفاق افتاده آن هم در مورد موضوعاتی که یکی از وعده های 

اصلی دولت از زمان شـــکل گیری بود، عدم تحقق وعده اصلی دولت یعنی رفع 

فیلترینگ و قرار گرفتن در دوگانه اجرا یا تعلیق قانون، این سوال را به وجود آورده که 

رفتار دولت در مواجهه با چالش ها چه خواهد بود؟ برخلاف قانون رفتار خواهد 

کرد یا به امروز و فردا کردن ادامه خواهد داد؟

   انگیزه دولت برای ترمیم نارضایتی های  اجتماعی

عامل تزریق امید به جامعه 

چه در صحبت های مسعود پزشکیان در رقابت های انتخاباتی، چه بعد از اینکه 

دولت وفاق ملی را در قالب گفتمان و ایده دولت معرفی کرد، تلاشی برای کم کردن 

شکاف های اجتماعی و کم کردن نارضایتی های اجتماعی صورت گرفت. به همین 

منظور، دولت صراحتا اعلام کرد به دنبال تحقق وفاق ملی است و بر کم کردن فشار 

و شکاف های اجتماعی تمرکز کرد.

ادامه در صفحه  2

پارامترهای جدید ایران
در معادله  نظم نوین غرب آسیا

یادداشت
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توپ جدایی سنجش
و پذیرش در زمین وزارت علوم

چرا باید در چهارچوب های منطقی از ایده های فرصت ساز حمایت کرد؟
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